令和 6年 12月

各  位

(一社)栃木県ＬＰガス協会

令和６年度義務講習・オンライン講習の≪最終≫

追加受付のご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の業務に関しまして、格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。

令和６年度義務講習・オンライン講習の≪最終≫追加受付がございます。

※令和６年度内に受講しなければならない方のうち、受講のための申込みがま

だお済みでない方は、高圧ガス保安協会（ＫＨＫ)下記ホームページアドレスへ

お申し込み下さい。

高圧ガス保安協会 アドレス http://www.khk.or.jp/の

ホームページでしか申し込めません。協会受付はございませんので、

受付期間≪最終≫２０２５年１月８日(水) ～２４日(金)

ＡＭ９：３０から受付開始

で確実に申し込んで下さい。

（※オンライン講習分のみ ※申込方法：個人申し込み）

                                 敬具

令和６年度義務講習・オンライン講習のお申し込み先

http://www.khk.or.jp/